HỘI LHPN TỈNH ĐỒNG NAI

BAN THƯỜNGVỤ

Số: 45 /VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 23 tháng 11 năm 2019

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 25/11 – 30/11/2019)
	Ngày
	Nội dung, thành phần
	Địa điểm, phương tiện

	Thứ hai

(25/11)
	- 7h00. Chào cờ, sinh hoạt đầu tuần (Toàn cơ quan)
	- Hội LHPN tỉnh

	- 7h30. Tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức mới cho cán bộ cấp chiến lược khóa XIII (Chủ tịch)
	- Thủ đô Hà Nội

	- 7h30. Tham gia lớp Cao cấp lý luận chính trị từ 25 – 27/11 (Đ/c H.Anh)
	- Trường Chính trị tỉnh

	- 9h00. Họp Văn phòng (Đ/c Thái – PCT thường trực, Văn phòng)
	- Hội LHPN tỉnh

	- 15h00. Hội ý thường trực và bàn giao nhiệm vụ đồng chí Đào Thị Hằng – Phó Chủ tịch nghỉ hưu theo chế độ (Ban Thường trực, Thu Hà)

	Thứ ba

(26/11)
	- 8h00. Dự Hội thảo “Phòng, chống xâm hại trẻ em” tỉnh Đồng Nai năm 2019 (Đ/c Hạnh – PCT)
	- Nhà khách 71

	- 13h00. Tham gia bắn đạn thật năm 2019 (Đ/c Thu Hà, Yên, Quỳnh Giang, Thúy, Thắm)
	- Trường bắn Lữ đoàn Tăng Thiết giáp 26 (Xe 7 chỗ)

	Thứ tư

(27/11)
	- 8h00. Dự Hội nghị triển khai Dự án thực thi quyền và trị liệu cho người khuyết tật do Hội Trợ giúp người khuyết tật Việt Nam triển khai thực hiện (Đ/c Hạnh – PCT, Hồng Anh)
	- Văn miếu Trấn Biên (Xe 7 chỗ)

	Thứ năm

(28/11)
	- 8h00. Tổ chức Hội nghị đối thoại với lãnh đạo Hội LHPN tỉnh (Ban Thường trực, Ban XDPTTC Hội)
	- Huyện Tân Phú (Xe 7 chỗ)

	- 13h30. Tham gia Hội thao Cụm thi đua số 1 Công đoàn cơ sở năm 2019 (BCH CĐ, các đ/c được phân công)
	- Trụ sở Tỉnh ủy

	- 19h30. Dự Chương trình kỷ niệm 10 năm ngày sân khấu Việt Nam và hướng tới ĐHĐB toàn quốc Hội nghệ sĩ sân khấu Việt Nam lần IX (Ban Phong trào)
	- TT Hội nghị và Tiệc cưới Golden Palace

	Thứ sáu

(29/11)
	- 7h30. Dự Lễ mitinh hưởng ứng Tháng hành động quốc gia phòng, chống HIV/AIDS và Ngày Thế giới phòng, chống AIDS năm 2019 (Ban Phong trào)
	- Đài PT-TH Đồng Nai

	- 17h0. Dự giao lưu, gặp mặt Tiểu thương năm 2019 (Đ/c Hạnh – PCT, Ban Phong trào)
	- Huyện Định Quán (Xe 7 chỗ)

	Nơi nhận:
- Văn phòng, các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy;

- VP ĐĐBQH, VP UBND tỉnh;

- Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Thường trực, các Ban Tỉnh Hội;

- Lưu VT.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đinh Thị Thu Hà

	Nơi nhận:
- Văn phòng, các Ban xây dựng Đảng Tỉnh ủy;

- VP ĐĐBQH, VP UBND tỉnh;

- Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh;

- Thường trực, các Ban Tỉnh Hội;

- Lưu VT.
TL. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Đinh Thị Thu Hà

2